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Tête de course : N°824 TETUA Colyn (1-13)  /  N°826 COLIN Jules (14-15)

Départ : 07/04 - 15:21:11 79.35 km/h54.807N°814 FORTIER GarryMeilleur tour : 

Météo : Nuageux        Air : 20°C        Piste : Sèche 79.51 km/h54.693N°824 TETUA ColynRecord de l'épreuve : 

Clt N° Pilote Tours Ecart Interv. Meilleur tour

1 826 COLIN Jules 15 54.831

2 824 TETUA Colyn 15 0.214 0.214 54.822

3 814 FORTIER Garry 15 0.554 0.340 54.807

4 804 GATEV Denis 15 9.558 9.004 55.430

5 800 DELORME Leon 15 9.610 0.052 55.332

6 833 QUINTARD Vianney 15 10.154 0.544 55.230

7 808 OLIVIERI Killian 15 10.401 0.247 55.145

8 892 BORSATO Julien 15 12.735 2.334 55.576

9 873 TEISSIE Fabien 15 12.871 0.136 55.666

10 888 MESPOULEDE Remi 15 14.473 1.602 55.816

11 859 WATTERLOS Virgile 15 14.788 0.315 55.590

12 807 AUGER Alexis 15 15.393 0.605 55.658

13 843 POMIE Paul 15 15.691 0.298 55.739

14 855 RIGAL Guillaume 15 16.942 1.251 55.687

15 809 SUZANNE Thomas 15 17.142 0.200 55.644

16 887 WLOSZCZYNSKI Jonathan 15 18.465 1.323 55.764

17 810 LAFITTE Léo 15 23.819 5.354 56.057

18 868 FLAUJAC Mathieu 15 24.391 0.572 55.846

19 816 GUY Florian 15 25.856 1.465 56.192

20 881 ROSSIGNOL Gwenael 15 36.475 10.619 56.408

21 883 ALESSI Laurent 15 44.092 7.617 57.279

22 878 WALRAEVENS Alexandre 15 58.078 13.986 57.597

23 845 LACAN Mathis 0 15 Tours 15 Tours

Non classés

853 GIUNTA Benjamin Non partant

866 LAVERGNE Nicolas Non partant

876 BRICOUT Ludovic Non partant

896 MORNICO Boris Non partant
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Tête de course : N°824 TETUA Colyn (1-13)  /  N°826 COLIN Jules (14-15)

Départ : 07/04 - 15:21:11 79.35 km/h54.807N°814 FORTIER GarryMeilleur tour : 

Météo : Nuageux        Air : 20°C        Piste : Sèche 79.51 km/h54.693N°824 TETUA ColynRecord de l'épreuve : 

Clt N° Pilote Tours Ecart Interv. Meilleur tour

KFS 148
1 826 COLIN Jules 15 54.831

2 824 TETUA Colyn 15 0.214 0.214 54.822

3 814 FORTIER Garry 15 0.554 0.340 54.807

4 804 GATEV Denis 15 9.558 9.004 55.430

5 800 DELORME Leon 15 9.610 0.052 55.332

6 833 QUINTARD Vianney 15 10.154 0.544 55.230

7 808 OLIVIERI Killian 15 10.401 0.247 55.145

8 807 AUGER Alexis 15 15.393 4.992 55.658

9 843 POMIE Paul 15 15.691 0.298 55.739

10 810 LAFITTE Léo 15 23.819 8.128 56.057

11 845 LACAN Mathis 0 15 Tours 15 Tours

KFS 165
1 892 BORSATO Julien 15 55.576

2 873 TEISSIE Fabien 15 0.136 0.136 55.666

3 888 MESPOULEDE Remi 15 1.738 1.602 55.816

4 859 WATTERLOS Virgile 15 2.053 0.315 55.590

5 855 RIGAL Guillaume 15 4.207 2.154 55.687

6 809 SUZANNE Thomas 15 4.407 0.200 55.644

7 887 WLOSZCZYNSKI Jonathan 15 5.730 1.323 55.764

8 868 FLAUJAC Mathieu 15 11.656 5.926 55.846

9 816 GUY Florian 15 13.121 1.465 56.192

10 881 ROSSIGNOL Gwenael 15 23.740 10.619 56.408

11 883 ALESSI Laurent 15 31.357 7.617 57.279

12 878 WALRAEVENS Alexandre 15 45.343 13.986 57.597

Non classés

853 GIUNTA Benjamin Non partant

866 LAVERGNE Nicolas Non partant

876 BRICOUT Ludovic Non partant

896 MORNICO Boris Non partant
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27

Grille 824 826 814 804 808 873 888 833 800 843 859 855 892 866 887 868 845 816 896 810 809 853 807 881 883 876 878

Départ 824 826 814 804 873 808 888 833 800 843 855 859 892 887 868 809 816 807 810 881 883 878

Tour 1
Intervalle

824 826
0.0

814
0.3

804
0.1

808
0.2

888
0.8

873
0.2

833
0.0

800
0.2

843
0.3

855
0.2

892
0.2

859
0.1

887
0.4

809
0.3

807
0.4

868
0.0

810
0.6

816
0.0

881
0.9

883
0.0

878
0.5

Tour 2 824 826
0.2

814
0.3

804
0.1

808
0.8

888
0.8

833
0.4

800
0.1

873
0.2

843
0.2

855
0.2

892
0.2

859
0.1

887
0.3

807
0.1

809
0.3

868
0.6

810
0.3

816
0.5

881
0.5

883
0.8

878
0.9

Tour 3 824 826
0.2

814
0.4

804
0.5

808
0.5

833
1.1

888
0.2

800
0.3

873
0.4

843
0.2

855
0.2

892
0.1

859
0.1

887
0.2

807
0.1

809
0.5

868
0.5

810
0.6

816
0.8

881
0.6

883
1.5

878
1.5

Tour 4 824 826
0.3

814
0.3

804
1.1

808
0.8

833
0.8

800
0.5

888
0.3

873
0.3

843
0.3

855
0.3

892
0.1

859
0.2

887
0.2

807
0.0

809
0.8

868
0.7

810
0.7

816
0.8

881
1.0

883
2.4

878
2.0

Tour 5 824 826
0.4

814
0.4

804
1.6

808
1.6

833
0.0

800
0.5

888
0.8

873
0.1

855
0.7

892
0.1

843
0.3

859
0.2

807
0.1

887
0.4

809
0.0

868
1.1

810
0.8

816
1.5

881
1.2

883
2.8

878
2.3

Tour 6 824 826
0.2

814
0.4

804
2.2

833
1.7

800
0.6

808
0.0

888
0.9

873
0.1

892
0.9

855
0.0

859
0.3

843
0.3

807
0.0

809
0.4

887
0.2

868
1.2

810
0.8

816
1.8

881
1.4

883
3.8

878
2.7

Tour 7 824 826
0.2

814
0.5

804
2.8

833
1.7

800
0.4

808
0.9

873
0.4

888
0.3

892
0.5

855
0.6

859
0.0

843
0.2

807
0.1

809
0.3

887
0.3

868
1.9

810
0.1

816
2.1

881
2.2

883
4.3

878
2.8

Tour 8 824 826
0.3

814
0.5

804
3.4

833
1.7

800
0.4

808
0.7

873
0.9

888
0.4

892
0.3

855
0.6

859
0.2

843
0.2

807
0.2

809
0.5

887
0.2

868
2.3

810
0.1

816
2.4

881
2.8

883
4.8

878
2.9

Tour 9 824 826
0.2

814
0.6

804
4.0

833
1.5

800
0.5

808
0.2

873
1.7

888
0.4

892
0.1

855
0.5

859
0.1

843
0.7

807
0.1

809
0.4

887
0.3

868
3.3

810
0.0

816
2.2

881
3.8

883
5.0

878
3.0

Tour 10 824 826
0.0

814
0.4

804
5.0

833
1.4

800
0.2

808
0.2

873
2.1

892
0.7

888
0.0

855
0.3

859
0.0

807
0.9

843
0.2

809
0.3

887
0.5

810
4.5

868
0.0

816
2.2

881
4.2

883
5.8

878
2.1

Tour 11 824 826
0.1

814
0.3

804
5.6

833
1.1

800
0.2

808
0.2

873
2.4

892
0.6

888
0.4

859
0.1

855
0.4

807
0.7

843
0.5

809
0.2

887
0.8

810
4.6

868
0.7

816
1.7

881
5.1

883
6.1

878
2.3

Tour 12 824 826
0.1

814
0.3

804
6.5

833
0.5

808
0.4

800
0.2

873
2.7

892
0.5

888
0.9

859
0.1

855
0.2

807
0.4

843
0.5

809
0.5

887
1.0

810
4.6

868
0.8

816
1.6

881
6.6

883
6.5

878
1.9

Tour 13 824 826
0.0

814
0.4

804
7.1

833
0.1

808
0.2

800
0.2

873
3.0

892
0.4

888
1.1

855
0.4

859
0.1

807
0.1

843
0.3

809
0.6

887
1.5

810
4.9

868
0.8

816
1.4

881
7.8

883
6.7

878
2.2

Tour 14 826 824
0.2

814
0.1

833
7.8

804
0.0

800
0.3

808
0.0

873
3.2

892
0.2

888
1.3

855
0.3

859
0.0

807
0.3

843
0.2

809
0.4

887
2.1

810
5.1

868
0.5

816
1.4

881
9.4

883
7.2

878
1.7

Tour 15 826 824
0.2

814
0.3

804
9.0

800
0.0

833
0.5

808
0.2

892
2.3

873
0.1

888
1.6

859
0.3

807
0.6

843
0.2

855
1.2

809
0.2

887
1.3

810
5.3

868
0.5

816
1.4

881
10.6

883
7.6

878
13.9



Apex Timing - drive your success https://www.apex-timing.com/

KFSKFS Pour information, sans valeur officielle
Finale (FIN)

Analyse des tours 

P. FARGUES - S. TERRASSE Apex Timing GoRacing

Championnat Sud M2  06-07/04/2024
Page 1 / 3

Tours Temps au tour

N°800   DELORME Leon

1 57.763

2 56.183

3 55.667

4 55.332

5 55.473

6 55.600

7 55.364

8 55.593

9 55.624

10 55.361

11 55.503

12 55.878

13 55.502

14 55.891

15 56.157

N°804   GATEV Denis

1 56.472

2 55.565

3 55.574

4 55.430

5 55.449

6 55.439

7 55.598

8 55.498

9 55.768

10 55.796

11 55.730

12 56.128

13 56.067

14 56.138

15 56.482

N°807   AUGER Alexis

1 58.906

2 55.658

3 55.753

4 55.690

5 56.000

6 55.772

7 56.039

8 55.926

9 55.951

10 55.856

11 55.937

12 55.762

13 55.968

14 56.140

Tours Temps au tour

15 56.235

N°808   OLIVIERI Killian

1 56.645

2 56.092

3 55.308

4 55.692

5 56.266

6 56.260

7 56.295

8 55.337

9 55.145

10 55.330

11 55.564

12 55.383

13 55.506

14 56.183

15 56.867

N°809   SUZANNE Thomas

1 58.641

2 56.517

3 55.905

4 55.955

5 55.644

6 55.805

7 55.909

8 56.157

9 55.823

10 55.922

11 56.202

12 56.044

13 55.871

14 55.918

15 57.225

N°810   LAFITTE Léo

1 59.345

2 56.377

3 56.204

4 56.211

5 56.097

6 56.151

7 56.057

8 56.367

9 56.905

10 57.266

11 56.589

12 56.292

13 56.614

Tours Temps au tour

14 56.755

15 56.595

N°814   FORTIER Garry

1 56.409

2 55.630

3 55.090

4 54.896

5 54.920

6 54.827

7 54.992

8 54.952

9 55.136

10 54.807

11 55.166

12 55.155

13 55.501

14 55.366

15 55.393

N°816   GUY Florian

1 59.714

2 56.838

3 56.549

4 56.192

5 56.769

6 56.540

7 56.343

8 56.672

9 56.707

10 57.293

11 56.749

12 56.335

13 56.453

14 56.378

15 56.657

N°824   TETUA Colyn

1 56.068

2 55.474

3 55.011

4 54.822

5 54.835

6 54.943

7 54.851

8 54.949

9 55.103

10 55.181

11 55.167

12 55.198
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Tours Temps au tour

13 55.469

14 55.709

15 55.211

N°826   COLIN Jules

1 56.060

2 55.672

3 54.991

4 54.936

5 54.875

6 54.831

7 54.850

8 54.994

9 55.035

10 54.982

11 55.284

12 55.121

13 55.428

14 55.410

15 55.232

N°833   QUINTARD Vianney

1 57.599

2 56.269

3 55.230

4 55.360

5 55.450

6 55.489

7 55.617

8 55.558

9 55.518

10 55.678

11 55.512

12 55.471

13 55.716

14 55.913

15 57.118

N°843   POMIE Paul

1 57.945

2 56.291

3 55.916

4 55.739

5 56.579

6 56.158

7 55.889

8 55.865

9 56.102

10 56.190

11 56.213

Tours Temps au tour

12 55.797

13 55.758

14 56.104

15 56.243

N°855   RIGAL Guillaume

1 58.062

2 56.355

3 55.901

4 55.834

5 55.724

6 56.012

7 56.183

8 55.738

9 55.687

10 55.790

11 56.227

12 56.107

13 56.088

14 56.036

15 58.187

N°859   WATTERLOS Virgile

1 58.440

2 56.325

3 55.889

4 55.907

5 56.055

6 55.590

7 55.946

8 55.900

9 55.599

10 55.694

11 55.764

12 56.291

13 56.429

14 55.986

15 55.959

N°868   FLAUJAC Mathieu

1 59.307

2 56.666

3 55.846

4 56.188

5 55.962

6 56.160

7 56.707

8 56.455

9 56.976

10 57.372

Tours Temps au tour

11 57.283

12 56.362

13 56.634

14 56.465

15 56.603

N°873   TEISSIE Fabien

1 57.678

2 56.694

3 55.875

4 55.680

5 55.700

6 55.721

7 55.666

8 55.880

9 55.887

10 55.767

11 55.844

12 55.904

13 55.844

14 56.085

15 56.134

N°878   WALRAEVENS Alexandre

1 37.833

2 57.597

3 58.005

4 57.949

5 57.731

6 58.005

7 57.811

8 57.842

9 57.916

10 57.770

11 58.007

12 57.913

13 58.275

14 57.878

15 1:10.421

N°881   ROSSIGNOL Gwenael

1 1:00.080

2 56.408

3 56.653

4 56.577

5 56.968

6 56.733

7 57.171

8 57.305

9 57.631
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Tours Temps au tour

10 57.746

11 57.598

12 57.862

13 57.690

14 57.969

15 57.806

N°883   ALESSI Laurent

1 1:00.090

2 57.279

3 57.326

4 57.497

5 57.368

6 57.691

7 57.681

8 57.777

9 57.810

10 58.611

11 57.846

12 58.255

13 57.981

14 58.434

15 58.160

N°887   WLOSZCZYNSKI Jonathan

1 58.599

2 56.260

3 55.764

4 55.854

5 56.431

6 56.082

7 55.977

8 56.065

9 56.002

10 56.081

11 56.513

12 56.217

13 56.382

14 56.490

15 56.435

N°888   MESPOULEDE Remi

1 57.366

2 56.126

3 55.925

4 56.026

5 55.888

6 55.816

7 56.085

8 56.005

Tours Temps au tour

9 55.916

10 56.146

11 56.057

12 56.258

13 56.042

14 56.092

15 56.114

N°892   BORSATO Julien

1 58.142

2 56.330

3 55.831

4 55.823

5 55.739

6 55.772

7 55.576

8 55.749

9 55.806

10 55.885

11 55.691

12 55.793

13 55.794

14 55.861

15 55.756
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Grille de départ 
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Départ : 07/04 - 15:21     15 Tours = 18.120 km

878
WALRAEVENS Alexandre

14

883
ALESSI Laurent

13 876
BRICOUT Ludovic

807
AUGER Alexis

12 881
ROSSIGNOL Gwenael

809
SUZANNE Thomas

11 853
GIUNTA Benjamin

896
MORNICO Boris

10 810
LAFITTE Léo

845
LACAN Mathis

9 816
GUY Florian

887
WLOSZCZYNSKI Jonathan

8 868
FLAUJAC Mathieu

892
BORSATO Julien

7 866
LAVERGNE Nicolas

859
WATTERLOS Virgile

6 855
RIGAL Guillaume

800
DELORME Leon

5 843
POMIE Paul

888
MESPOULEDE Remi

4 833
QUINTARD Vianney

808
OLIVIERI Killian

3 873
TEISSIE Fabien

814
FORTIER Garry

2 804
GATEV Denis

824
TETUA Colyn

1 826
COLIN Jules

POLE POSITION


